34)	<i>Blatt 22<sup>a</sup>:</i> Commendantes vestram discretionem .	<i>Beil.</i> 82.
35)	» 22 <sup>d</sup> : Cum post deum vos solum.	• 10.
36)	» Essi rara est nostra vel consortis.	• 29.
37)	23 <sup>a</sup> : Illa nos ex divino praecepto caritas.	31.
38)	» Cum de vestrae dilectionis serenitate.	30.
39)	23 <sup>b</sup> : Vestrae Serenitatis dilectionem. .	27.
40)	» Astrictus sicut scitis pater.	85.
41)	23 <sup>c</sup> : Cum sit indecens ac in nostrum.	55.
42)	23 <sup>d</sup> : Ad Vestram Paternitatem tamquam.	64.
43)	» Proculta acerbitate.	80.
44)	24 <sup>a</sup> : Exhibitorem praesentium fratrem H.	78.
45)	24 <sup>b</sup> : H. monachum.	79.
46)	24 <sup>c</sup> : Ut placabilem nobis.	77.
47)	Multimoda consolationis vestrae.	16.
48)	24 <sup>e</sup> : Pro eo quod vos in nostris negotiis. .	32.
49)	Cum in numero praelatorum. . . . .	73.
50)	24 <sup>d</sup> : Scit Dominatio Vestra, pater — ist die Bitte eines Geistlichen an einen Höheren um Aufnahme in ein Collegiatstift als Canonicus. Paternitati Vestrae devotis affectibus.	<i>Beil.</i> 76.
51)	Scitis quod salus nostra — Befehl der Königin im Allgemeinen, die kirchliche Immunität zu achten; fehlerhaft geschrieben.	
52)	Consideratis affectibus animi vestri.	<i>Beil.</i> 56.
53)	Consolatae plurimum per continentiam	47.
54)	» Super jure patronatus reservato.	5.
55)	25 <sup>a</sup> : Intentae semper consolari.	52.
56)	» Cum ad hoc semper debeamus.	72.
57)	25 <sup>b</sup> : Commendantes affectus Vestrae.	57.
58)	» Exspectans exspectavit cor nostrum.	12.
59)	» Forsitan non latet Vestram Dilectionem	33.
60)	26 <sup>a</sup> : Pluries jam visitando vos.	53.
61)	» Cum in Henrichewe.	74.
62)	26 <sup>b</sup> : Visitavit nos divina clementia.	66.
63)	» Dono novae prolis dotatae.	67.
64)	26 <sup>c</sup> : Praevia voluntate & consensu.	70.
65)	» Quoniam pium & sanctum est.	71.
66)	26 <sup>d</sup> : Si praesentia domini nostri & mariti.	68.
67)	» Rumor insolitus ex certa relatione.	54.
68)	27 <sup>a</sup> : Illi a quo datum est omne	alle diese vier Formeln sind blosse Phrasen - Uebungen, ohne historischen Inhalt.
69)	27 <sup>b</sup> : Illi per quem regunt	
70)	27 <sup>c</sup> : Audivimus & audiendo	
71)	» Unde pater benignitas	
72)		

73)	<i>Bl.</i> 28 <sup>a</sup> : Miramur mater & dominae.	. <i>Beil.</i> 38.
74)	» 28 <sup>b</sup> : In nomine s. & indiv. trinit. Chunegundis.	» 96.
75)	28 <sup>c</sup> : » domini Amen. Nos Chunegundis. Hierauf folgt fremder Inhalt bis <i>Bl.</i> 57 <sup>b</sup> .	97.
76)	57 <sup>b</sup> : Merito filiae cor scinditur. .	37.
77)	57 <sup>c</sup> : Lacrymosa doloris moestitia.	34.
78)	» Cum fili dulcissime.	8.
79)	57 <sup>d</sup> : Magno gaudio, magna consolatione.	9.
80)	58 <sup>a</sup> : Satis sumus exterritae. .	13.
81)	» Si quod loquimur continuis.	58.
82)	58 <sup>b</sup> : Noveritis quod per dei gratiam.	22.
83)	» Cun universas ecclesias.	95.
84)	58 <sup>c</sup> : Semper in suspenso noster fuit animus.	17.
85)	58 <sup>d</sup> : Scripsit & mandavit nobis Vestra.	6.
86)	59 <sup>a</sup> : Benedictus dominus deus qui.	18.
87)	59 <sup>b</sup> : Dominationi Vestrae in gaudium.	20.
88)	59 <sup>c</sup> : Continuas Vestrae Dilectionis grates.	15.
89)	» Hoc est quod optat anima nostra.	7.
90)	59 <sup>d</sup> : Gaudemus, gaudent et vestri.	14.
91)	Commandante fama vitae vestrae.	65.
92)	60 <sup>a</sup> : Quanta doloris amaritudine.	23.
93)	Gaudere nos oportet multiplicatis. » Explicit opus magistri ac Domini Boguslay. » Incipiunt privilegia ad omnem materiam.«	44. 50.
94)	60 <sup>b</sup> : Noverint universi (de villa Holubic)	. <i>Beil.</i> 98.
95)	60 <sup>c</sup> : Distinctio metarum. . .	89.
96)	60—61. Forma collationis beneficii.	94.
97)	61: Concordationis litigantium forma.	88.
98)	61 <sup>c</sup> bis 63 <sup>a</sup> : — eine lange schwülstige Bittschrift eines wegen Spiel, Trunk und Nachlässigkeit in Ungnade gefallenen böhmischen Notars an seinen Herrn, einen böhmischen Kanzler, um Ver- gebung und Wiederaufnahme in den Dienst.	
99)	63: Forma legandi res suas.	. <i>Beil.</i> 101 <sup>b</sup> .
100)	63: Forma contractionis matrimonii	92.
101)	63: Forma ut aliqui perpetuo sint exempti.	87.
102)	63: Forma ut aliquis res suas libere possit legare.	101 <sup>a</sup> .
103)	63—64: Forma treugarum servandarum etc. .	91.
104)	64 <sup>b</sup> —66 <sup>a</sup> : ist die lange Bulle eines Papst Innocenz, dd. Perusii, IX kal. Aprilis, pontificatus anno decimo, womit er auf III kal. Maii das Fest einer neuen Heiligen zu feiern befiehlt.